UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số        /GM-PGDĐT       Phong Điền, ngày      tháng  11  năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc tạo lập tài khoản mạng đấu thầu Quốc gia

Nhằm giúp các trường mở tài khoản mạng đấu thầu Quốc gia phục vụ cho
việc mua sắm tài sản năm 2024 và các năm tiếp theo theo quy định của Nghị định
24/2024/NĐ-CP  ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ. Phòng Giáo dục và
Đào tạo trân trọng kính mời:

Thành phần mời:
Kế toán các trường trực thuộc.
Thời gian và địa điểm: 14h30 ngày 11/11/2024.
Về tại: Tại hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.
Ghi chú: Các trường đi chuẩn bị các thông tin sau: Mang theo máy tính

laptop, quyết định thành lập trường, thẻ CCCD của hiệu trưởng và kế toán, chữ ký
số của hiệu trưởng.

Kính đề nghị các đơn vị đi đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại
công việc chung./.

Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.

           Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:45:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:45:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:46:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!